
„RIZIKOVÉ JEVY   

  A JEJICH PREVENCE“ 
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

i v letošním roce se uskuteční tradiční konference Sekce sociální patologie ČSS, a to ve dnech 

3. až 5. dubna 2019 v hotelu ADAMANTINO nedaleko Luhačovic (Pozlovice 337).  

Konference bude zahájena ve středu před polednem (od 11 hodin prezentace) a ukončena 

v pátek společným obědem. Přihlášení účastníci obdrží v měsíci březnu 2019 podrobnější 

organizační pokyny a program konference. 

 

Součástí konference bude i volba předsedy sekce, tradiční prezentace finalistů soutěže 

prof. M. Benese a vyhlášení vítěze soutěže o nejlepší referát loňské konference 

„Stříbrná termoska 2018“.  

 

Vložné pro účast na celém jednání konference bylo stanoveno následovně:  

A) členové České sociologické společnosti                                      2 700 Kč 

B) důchodci – členové ČSS a studenti                                              2 000 Kč 

C) nečlenové České sociologické společnosti                                  3 000 Kč   

D) finalisté soutěže prof. M. Benese                                                 1 200 Kč  

Vložné zahrnuje konferenční poplatek, hotelové ubytování s plnou penzí a tištěný sborník 

příspěvků. Zahraniční účastníci mohou platbu vložného uhradit hotově při prezentaci. 

Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do pátku 1. března 2019  

 

e-mailem: 

 

KVecerka@IKSP.justice.cz  

 

nebo poštou na adresu: 

 

Česká sociologická společnost (sekretariát) 

             Husova 352/4                                                                                                                    

110 00  Praha 1 

 

Na setkání se těší 

                                  Kazimír Večerka – předseda sekce 

                                  Jakub Holas – vědecký tajemník sekce 

                                  Irena Petruželová – organizační garant konference 

mailto:KVecerka@IKSP.justice.cz

